הקמפיין משודר בשעות השיא של ההאזנה לרדיו ברשת ב', רשת ג' ו-88FM במקביל.

הפניות שמגיעות כתוצאה מהשידורים, מועברות באמצעות מנגנון משוכלל

כינוס אלמנטר 2009

2-5 בנובמבר 2009 ט"ו-י"ח בחשון תש"ע, באילת

הכינוס ה-23
אלמנטר 2009
2-5/11/09

**לידיעתכם! אזלו החדרים במלונות רויאל ביץ' ודן אילת -
אין לשלוח טפסי הרשמה למלונות אלו.
בשאר בתי המלון מס' המקומות מוגבל.**

נא הזדרזו והירשמו!

את טופס ההרשמה יש לשלוח לחברת דיזנהויז-יוניטורס, המלאכה 3 בית ויקטוריה ת"א, מיקוד 67215, לגב' גלית, טל: 1-700-503233, פקס: 03-6242175

נאוה ויקלמן יו"ר ועדת בריאות וסיעוד ללשכה דיברה על ביטוחי בריאות בכלל וביטוח הבריאות הקולקטיבי של הסוכנים בפרט. ויקלמן, חברה בהנהלת הכפר הכירה לחברים את הכפר ומנהליו, ובכך התוודעו למקום

מפגש ערב לשנה החדשה סניף אשדוד/אשקלון 13/09/09

ביום ראשון 13 בספטמבר 2009, כד' באלול תשס"ט בשעה 19:00 בערב (נא לדייק) במלון דן אשקלון.
תודה לנותן החסות למפגש: "נתי שירותי דרך".
על סדר היום: 19:00 - 19:30 - התכנסות.
19:30 - 19:45 - דברי פתיחה: מר **אבי בן-דוד**, יו"ר הסניף.
19:45 - 20:15 - נתי שירותי דרך, מר **נתי דייני**, מנכ"ל, נותן החסות למפגש.
20:15 - 20:30 - **"בינינו לבין עצמנו"**, מר **אודי כץ**, CLU, נשיא הלשכה.
20:30 - ארוחת ערב חגיגית לקראת השנה החדשה.

הרמת כוסית לשנה החדשה מחוז באר שבע 15/09/09

ביום שלישי 15 בספטמבר 2009, כו' באלול תשס"ט בשעה 19:00, (נא לדייק) במרכז הקונגרסים, נס פן, מתחם ביג באר שבע.
19:00 - 19:30 - התכנסות.
19:30 - 19:40 - דברי פתיחה, מר **משה טרבלסי**, CLU, יו"ר המחוז.
19:40 - 20:20 - מגשרת ומאמנת אישית ועסקית, דר' **יעל סנה**.
20:20 - 20:50 - הרצאת אורח, בנושא חקירות אנשי ציבור
21:00 - ארוחת ערב חגיגית

דהיינו, הואיל ועל פי הפקודה אין תוקף לתניות בנוגע לגיל הנהג, אין משמעות להוראות חוק חוזה הביטוח הדנות בחובת הגילוי בהתייחס לשאלות הנוגעות גיל הנהג ברכב. לפיכך נדחתה התביעה כנגד "קרנית", ונפסק ש"שומרה" חייבת בפיצויים לאייל, על פי הוראות חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, וכפי שימשיך התיק להתנהל בבית המשפט.

בתקפותם של תנאים מסויימים בפוליסה בלבד, ועל כן הפרת חובת הגילוי, שהיא חובה שבדין, תידון במסגרת חוק חוזה הביטוח. לחלופין טענה "שומרה", כי בהתאם לסעיף 18(ג)1 לחוק חוזה הביטוח, הדין בתוצאותיה של החמרה בסיכון המבטח, יש לחייבה לכל היותר בתגמולי ביטוח מופחתים.

בהתאם, הוגשה התביעה גם כנגד "קרנית", וזו הגישה הודעות צד ג' כנגד דן וכנגד אביו, רם הלוי - בעל הרכב (להלן: "רם").

טענות הצדדים

"שומרה" טענה, כי בעל הפוליסה (רם) רכש כיסוי ביטוחי לשימוש ברכב על ידי נהג מעל גיל 24, ובהתאם לכך חושבה הפרמיה. בנסיבות אלה טענה "שומרה", כי מדובר בהפרת חובת הגילוי, המביאה לשלילת הכיסוי הביטוחי מכוח סעיף 7(ג)1 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח"), לפיו המבוטח פטור מלשלם תגמולי ביטוח אם ניתנה תשובה שאינה מלאה וכנה לשאלה של המבוטח, בעניין מהותי, והתשובה ניתנה מתוך כוונת מרמה.